LA CARTE
GERGOVIE

LES ENTREES

PLANCHE DE CHARCUTERIE « MAISON LABORIE »
Jambon cru, saucisse seche, terrine de campagne, chorizo
Suggestio re de

GP PINOT NOIR « AUTHENTIQUE » [AUVERGNE -ROUC

SALADE GAULOISE ..o

Jambon cru, tomates confites et son mini gaperon du Lembron toasté
& sk e

VIN DE PAYS - TERES ANTIQUE (PROVENCE-ROSE)
TERRINE DE CAMPAGNE MAISON ....ooovienoinoeecsseon

LES PLATS

BURGER AUVERGINAT ....cciiiciimmmmaimimsiiisiiisnsiassioins
Bleu d'Auvergne, cantal, tomate, cignon. steak fagon bouchére (180g)
SiiaEstion var 3

PIECE DE B(EUF ** DE NOTRE REGION POELEE ...
51 erre de vir
AOC 1ERE COTE DE BLAYE (BORDEAUX - ROUGE

SUPREME DE POULET LABEL ROUGE « ALLIER VOLATLLES »

Suggestio

~ ST NICOLAS DE BOURGUEIL (VAL DE LOIRE - ROUGE
PAVE DE SAUMON « LABEL ROUGE 5 ....vovvivvicviiiereneinns
COTE DU RHONE LES ABEILLES (VALLEE DU RHONE-BLANC)

PLAT DE LA SEMATNE ...t sismyessnging

MAIS AUSSE

TRUFFADE DU GERGOVIE ...cooiiiiiiiiiiiiiniiececeeniins
Tome fraiche du Cantal, pommes de terre rissolées, ail, jambon sec
de la « Maison Laborie » et sa salade

CP PINOT NCIR « AUTHENTIQUE » (AUVERGNE-ROUGE)

OMELETTE AUX (EUFS BIO DE LEA ....cooooviieiieniinnn

Nature / Jambon / fines herbes

TAGLIATELLES FRAICHES .. oo cvvniesresssninns
Sauce au bleu : Bleu d'Auvergne et creme

Bolognaise : sauce tomate et viande hachés

Carbonara : créme, lardons furnés. champignons et jaune d'oeuf bio

7.00 €

8.50 €

7.00 €

14.00 €

16.50 €

13.00 €

13.00 €

12.00 €

14.00 €

10.50 €

11.50 €

LES DESSERTS

CAFE OU THE GOURMAND ...ooooiiiiiic et

Et sa trilogie de mini-desserts
SALADE DE FRUITS MAISON ....coooiiniinnminmirisnsissanans
MI-CUIT AU CHOCOLAT NOIR ....cococoviiiiiiiiinnininnniisnns

Suge Brre de

VIN CUIT-ROUGH

CREME BRULEE .cviusnmnsionmmiiasimmis
A la vanille de Madagascar
C PACHERENC DU VIC-BILH (SUD-QUEST-BLANC

ASSIETTE DE 3 FROMAGES DE NOTRE REGION ...

FROMAGE BLANCG i.ciicunissiniisirivisiisesiissnsisssnssssssiasvivies

Nature / coulis { fines herbes

7.00 €

7.00 €
6.00 €

6.00 €

5.50 €

6.00 €

FORMULES
DEJEUNER

(UNIQUEMENT LE MIDI)

ENTREE + PLAT + DESSERT ......vooooeoeooeoee 21.90€

16.90€

ENTREE + PLAT
OU PLAT + DESSERT

PLANCHE DE CHARCUTERIE
OU SALADE GAULOISE
OUTERRINE DE CAMPAGNE MAISON

* %k

PLAT DE LA SEMAINE
OU BURGER AUVERGNAT
OU SUPREME DE POULET LABEL ROUGE
DE CHEZ «ALLIER VOLAILLES»
01 PAVE DE SAUMON
OU TAGLIATELLES FRAICHES

* k

MI-CUIT AU CHOCOLAT
0U SALADE DE FRUITS MAISON
OU CREME BRULEE
0L ASSIETTE DE 3 FROMAGES DE NOTRE REGION
OU CAFE OU THE GOURMAND

STEAK HACHE FACON BOUCHERE
)U JAMBON BLANC

U FILET DE POULET PANE
OU PAVE DE SAUMON

*

FRITES OU TAGLIATELLES
YU LEGUMES DU JOUR

* %
GLACE OU COMPOTE
* %

1 SIROP A EAU
OU JUS D’ORANGE 0U COCA




